
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О предоставлении КФХ Корепанову А.Г.
 в безвозмездное пользование муниципального имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Игринский  район  Удмуртской  Республики»,  муниципальной  подпрограммой  «Создание
благоприятных  условий  для  развития  малого  и  среднего  предпринимательства»  программы
«Создание условий для устойчивого экономического развития», утвержденной постановлением
Администрации  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской  Республики»  от  31.03.2022  года  №497,  Совет  депутатов  муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1. Предоставить  Главе  крестьянского  (фермерского)  хозяйства  Корепанову
Александру  Геннадьевичу муниципальную  преференцию  путем  передачи  в  безвозмездное
временное  пользование  без  проведения  аукциона  сооружений  объекта  «Зона  отдыха
«Мувырские  горки»  д.Мувыр»,  находящегося  в  собственности  муниципального  образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» на балансе Управления по
координации  и  обеспечению  деятельности  территориальных  отделов  Администрации
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики», расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Игринский район, д. Мувыр,
для проведения культурно-массовых мероприятий. 

2.  Поручить  Администрации  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Игринский  район  Удмуртской  Республики»  оформить  и  подписать  от  имени  собственника
имущества договор  безвозмездного  пользования  муниципальным недвижимым имуществом,
заключаемый в соответствии с настоящим решением.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«28»  сентября 2023г.
№ 22-8                                


